А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 55
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                             10 февраля 2016 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н.Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «О предоставлении в Ассоциацию СРО «НКСО» информации и документов
посредством Личного кабинета оценщика».

РЕШИЛИ:
1. «Считать направленные в Ассоциацию СРО «НКСО» посредством Личного кабинета
оценщика информацию и документы представленными надлежащим образом».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Василенко Сергея
Анатольевича (Рег.№01084, г. Омск)».

РЕШИЛИ:
2. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Василенко Сергея Анатольевича (Рег.№01084, г. Омск) в
Ассоциации СРО «НКСО» с 10.02.2016».

СЛУШАЛИ:
3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Чапкиной Натальи
Витальевны (Рег.№02060, г. Орел).

РЕШИЛИ:
3. «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО» прекратить
членство Чапкиной Натальи Витальевны (Рег.№02060, г. Орел) в Ассоциации СРО
«НКСО».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь                                    (подпись) М.Н. Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско